

Paris-2024: Azərbaycan Olimpiyalar tarixində ən yüksək uğur qazandı!



İyulun 26-dan avqustun 11-dək Parisdə keçirilən Yay Olimpiya Oyunları başa çatdı. Fransanın paytaxtında 10 mindən çox idmançı ilə yanaşı, bunun üçün 41 olimpiya lisenziyası qazanan ölkəmizin təmsilçiləri də mübarizə apardılar. 2 qızıl, 2 gümüş və 3 bürünc qazanan ölkəmiz medal sıralamasında 30-cu yeri tutdu. Bu nəticə ümumi komanda hesabında Azərbaycanın tarixində ən yaxşı nəticədir. Qazanılan medallara görə əvvəlki Olimpiyada ilə müqayisə etsək, Parisdəki Oyunlar ölkəmiz üçün London-2012-dən sonra ikinci ən yaxşı oyundur. İndiyədək Oyunlarda 2 qızıl və 2 gümüş də var idi, amma bu dəfə iki bürünc medal artıq qazanıldı.

Xatırladaq ki, Paris Olimpiadası Azərbaycan idmançılarının müstəqil ölkənin təmsilçiləri kimi iştirak etdiyi doqquzuncu Olimpiyada idi. İdmançılarımız 1952–1988-ci illərdə SSRİ yığmasının, 1992-ci ildə isə MDB millisinin tərkibində çıxış ediblər. 206 ölkə arasında son 30-cu yer isə Azərbaycan üçün Oyunlarda müstəqil iştirak etdiyi bütün dövr ərzində ən yaxşı göstərici oldu. Bundan əvvəl Azərbaycan üçün ən yaxşı göstərici “London 2012” Yay Olimpiya Oyunları olub. “Dumanlı Albion”da da idmançılarımız ümumi komanda hesabında 204 ölkə arasında 32-ci yeri tutmuşdular.

Azərbaycan Olimpiyada yaxşı nəticə ilə başladı. Hidayət Heydərov ilk qızılı yarışın üçüncü

günü – iyulun 29-da qazandı. Daha üç gün keçdi və Zelim Kotsoyev Olimpiya çempionu oldu. Oyunların altı ilk günündə iki qızıl! Hər iki idmançımız ümidlərimizi daha çox doğrultdu.

Olimpiya Oyunlarında heç vaxt iki qızıldan çox mükafat almamışıq. O an Parisdə rekordun olacağı görünürdü. Qızıla əsas iddiaçılar Alfonso Dominqes və bir neçə güləşçi idi (taekvondoçu Həşim Maqomedovun finala yüksələcəyi gözlənilmirdi). Özbəkistanlı boksçuya qarşı finalda Alfonso Dominqes bir xal fərqi ilə uduzdu.

Yeri gəlmişkən, müqayisə üçün qeyd edək ki, Ermənistan bu dəfə, ümumiyyətlə, qızılısız qaldı və 3 gümüş və bir bürünc medalla ümumi komanda he-

sabında 67-ci yeri tutdu. Gürcüstan isə 3-ü qızıl olmaqla ümumilikdə yeddi medal qazandı və nəticədə 24-cü yerdə qərarlaşdı.

Paris Olimpiadasının qalibi ABŞ oldu. Amerikalılar 40 qızıl, 44 gümüş və 42 bürünc medal qazandılar. Bundan əlavə, ABŞ qazanılan medalların sayına görə də Olimpiyanın lideri oldu - 126 medal. Amerikalılar ən çox qızıl medalı “Yüngül atletika” (14), “Üzgüçülük” (8) və “İdman gimnastikası” (3) yarışlarında aldılar.

İkinci yeri 40 qızıl, 27 gümüş, 24 bürünc medal qazanan Çin komandası tutdu. Çin idmançıları ən yaxşı nəticəni (8) suya tullanma yarışında göstərdilər. Onlar stolüstü tennis, atıcılıq və ağır atletika üzrə də fərqləndilər (hər növ üzrə 5 qızıl medal). Çin yığmasının aktivində ümumilikdə 91 medal var.

Üçüncü yerdə Yaponiya qərarlaşdı: 20 qızıl, 12 gümüş və 13 bürünc medal. “Gündoğar” ölkənin idmançıları ən çox qızıl medalı (8) “Güləş” növündə aldılar. Sonrakı yerləri “Cüdo” (3), “İdman gimnastikası” (3), “Qılıncoy natma” (2), “Skeytbord” (2), “Atletika” (1) və “Breaking” (1) tutur.

Medalların sayına görə ilk beşliyə Avstraliya (18-19-16) və Fransa (16-26-22) da daxil oldu.